
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11 апреля 2018 г. № 774 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

муниципального образования «Котлас» «Формирование 

современной городской среды МО «Котлас» на 2018-2022 годы» 

 

 

В рамках реализации национального проекта «ЖКХ и 

городская среда», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО 

«Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в муниципальную программу 

муниципального образования «Котлас» «Формирование современной 

городской среды МО «Котлас» на 2018-2022 годы», утвержденную 

постановлением администрации МО «Котлас» от 18.12.2017 № 2792  

(в редакции постановления администрации МО «Котлас» от 28 марта 

2018 года № 671), изложив приложение 3 в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента 

официального опубликования на официальном сайте администрации 

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на Первого заместителя Главы администрации МО 

«Котлас» А.А. Бурбаха. 

 

 

 

И.о. Главы МО «Котлас»      А.А. Бурбах 

  



                                                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                                                                            к постановлению  

                                                                                                                                                 администрации МО «Котлас»  

                                                                                                                                  от 11 апреля 2018 № 774 

 

 

              Приложение № 3 к Программе  

 

 

Адресный перечень всех дворовых территорий многоквартирных домов, нуждающихся в благоустройстве 

(с учетом их физического состояния) и подлежащих благоустройству в период  

с 2018-2022 годы исходя из минимального перечня работ по благоустройству дворовых территорий  
(сформирован по результатам инвентаризации дворовых территорий, проводимой на основании Порядка проведения 

инвентаризации дворовых и общественных территорий, объектов недвижимого имущества и земельных участков, уровня благоустройства 

индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, утверждённого постановлением Правительства 

Архангельской области от 04.07.2017 № 261-пп)  

 

Адрес территории 

г.Котлас 28 Невельской дивизии ул. 2 

г.Котлас 28 Невельской дивизии ул. 4 

г.Котлас 28 Невельской дивизии ул. 6а 

г.Котлас 28 Невельской дивизии ул. 8а 

г.Котлас 28 Невельской дивизии ул. 8в 

г.Котлас 3-я Красноармейская ул. 37а 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 1ф1 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 2 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 23 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 33 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 57 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 57ф1 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 63 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 65 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 65ф1 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 67 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 70 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 74 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 142 

г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 150ф1 



г.Котлас 7-го Съезда Советов ул. 150ф2 

г.Котлас 70 лет Октября ул. 17 

г.Котлас 70 лет Октября ул. 17а 

г.Котлас 70 лет Октября ул. 17б 

г.Котлас 70 лет Октября ул. 18 

г.Котлас Багратиона ул. 1а 

г.Котлас Багратиона ул. 1б 

г.Котлас Багратиона ул. 2 

г.Котлас Багратиона ул. 4 

г.Котлас Багратиона ул. 5 

г.Котлас Багратиона ул. 6 

г.Котлас Багратиона ул. 6а 

г.Котлас Багратиона ул. 8 

г.Котлас Байка ул. 1 

г.Котлас Болтинская ул. 20 

г.Котлас Болтинская ул. 22 

г.Котлас Болтинская ул. 24 

г.Котлас Болтинская ул. 26 

г.Котлас Болтинская ул. 28 

г.Котлас Болтинская ул. 30 

г.Котлас Болтинская ул. 47 

г.Котлас Бор ул. 2 

г.Котлас Бор ул. 2а 

г.Котлас Бор ул. 2б 

г.Котлас Бор ул. 2г 

г.Котлас Бор ул. 2д 

г.Котлас Бор ул. 2е 

г.Котлас Бор ул. 4а 

г.Котлас Вавилова ул. 4 

г.Котлас Вавилова ул. 6 

г.Котлас Ватутина ул. 9ф1 

г.Котлас Виноградова ул. 2 

г.Котлас Виноградова ул. 12 

г.Котлас Виноградова ул. 14 

г.Котлас Виноградова ул. 34а 

г.Котлас Виноградова ул. 42 

г.Котлас Виноградова ул. 44 

г.Котлас Виноградова ул. 48 

г.Котлас Володарского ул. 2 

г.Котлас Володарского ул. 3 

г.Котлас Володарского ул. 4 

г.Котлас Володарского ул. 5а 

г.Котлас Володарского ул. 94 

г.Котлас Володарского ул. 96 

г.Котлас Володарского ул. 102 

г.Котлас Володарского ул. 106 

г.Котлас Володарского ул. 108 

г.Котлас Володарского ул. 109 

г.Котлас Володарского ул. 110 

г.Котлас Володарского ул. 112 

г.Котлас Володарского ул. 114 

г.Котлас Володарского ул. 116 

г.Котлас Володарского ул. 116ф1 

г.Котлас Володарского ул. 120 

г.Котлас Володарского ул. 122 

г.Котлас Володарского ул. 123 

г.Котлас Володарского ул. 124 

г.Котлас Володарского ул. 126 

г.Котлас Володарского ул. 127 

г.Котлас Володарского ул. 128 

г.Котлас Володарского ул. 129а 

г.Котлас Володарского ул. 130 



г.Котлас Володарского ул. 132 

г.Котлас Володарского ул. 135 

г.Котлас Воровского пер. 6 

г.Котлас Воровского пер. 8 

г.Котлас Воровского ул. 3а 

г.Котлас Воровского ул. 5 

г.Котлас Воровского ул. 7 

г.Котлас Воровского ул. 10 

г.Котлас Воровского ул. 17 

г.Котлас Воровского ул. 32 

г.Котлас Воровского ул. 38 

г.Котлас Вяткина ул. 1а 

г.Котлас Вяткина ул. 2 

г.Котлас Вяткина ул. 4 

г.Котлас Вяткина ул. 6 

г.Котлас Вяткина ул. 8 

г.Котлас Вяткина ул. 9 

г.Котлас Вяткина ул. 10 

г.Котлас Вяткина ул. 12 

г.Котлас Вяткина ул. 13 

г.Котлас Вяткина ул. 14 

г.Котлас Вяткина ул. 15 

г.Котлас Вяткина ул. 19 

г.Котлас Вяткина ул. 25 

г.Котлас Гагарина ул. 26 

г.Котлас Гагарина ул. 33 

г.Котлас Гагарина ул. 36 

г.Котлас Гагарина ул. 38 

г.Котлас Гагарина ул. 39а 

г.Котлас Гагарина ул. 41а 

г.Котлас Гагарина ул. 48 

г.Котлас Гагарина ул. 53 

г.Котлас Гастелло ул. 18 

г.Котлас Гастелло ул. 25 

г.Котлас Гвардейская ул. 48 

г.Котлас Герцена ул. 3 

г.Котлас Герцена ул. 7 

г.Котлас Герцена ул. 9 

г.Котлас Герцена ул. 10 

г.Котлас Герцена ул. 10а 

г.Котлас Герцена ул. 10б 

г.Котлас Герцена ул. 10в 

г.Котлас Герцена ул. 12 

г.Котлас Герцена ул. 13 

г.Котлас Герцена ул. 14 

г.Котлас Герцена ул. 14ф1 

г.Котлас Герцена ул. 15 

г.Котлас Герцена ул. 16 

г.Котлас Герцена ул. 16а 

г.Котлас Герцена ул. 19 

г.Котлас Герцена ул. 22 

г.Котлас Герцена ул. 22ф1 

г.Котлас Герцена ул. 23 

г.Котлас Герцена ул. 24а 

г.Котлас Герцена ул. 42 

г.Котлас Герцена ул. 44 

г.Котлас Герцена ул. 46 

г.Котлас Герцена ул. 48 

г.Котлас Герцена ул. 50 

г.Котлас Герцена ул. 50ф1 

г.Котлас Горького ул. 8 

г.Котлас Горького ул. 10 



г.Котлас Горького ул. 11 

г.Котлас Горького ул. 12 

г.Котлас Горького ул. 13 

г.Котлас Горького ул. 15 

г.Котлас Грибоедова ул. 1 

г.Котлас Грибоедова ул. 17 

г.Котлас Джамбула ул. 2 

г.Котлас Джамбула ул. 3 

г.Котлас Джамбула ул. 4 

г.Котлас Джамбула ул. 5 

г.Котлас Джамбула ул. 7 

г.Котлас Джамбула ул. 9 

г.Котлас Джамбула ул. 10 

г.Котлас Джамбула ул. 11 

г.Котлас Джамбула ул. 12 

г.Котлас Джамбула ул. 13 

г.Котлас Джамбула ул. 15 

г.Котлас Джамбула ул. 16 

г.Котлас Джамбула ул. 17 

г.Котлас Дзержинского ул. 8 

г.Котлас Дзержинского ул. 10 

г.Котлас Дзержинского ул. 14 

г.Котлас Дзержинского ул. 16 

г.Котлас Достоевского ул. 4 

г.Котлас Достоевского ул. 6 

г.Котлас Достоевского ул. 8 

г.Котлас Достоевского ул. 10 

г.Котлас Достоевского ул. 12 

г.Котлас З. Космодемьянской ул. 5 

г.Котлас З. Космодемьянской ул. 7 

г.Котлас З. Космодемьянской ул. 13 

г.Котлас З. Космодемьянской ул. 15 

г.Котлас Заводская ул. 6 

г.Котлас Заводская ул. 8 

г.Котлас Заводская ул. 13 

г.Котлас Заполярная ул. 1а 

г.Котлас Заполярная ул. 2а 

г.Котлас Заполярная ул. 4а 

г.Котлас Заполярная ул. 6 

г.Котлас Заполярная ул. 7 

г.Котлас Заполярная ул. 9 

г.Котлас Заполярная ул. 21 

г.Котлас Заполярная ул. 23 

г.Котлас Зеленая ул. 8 

г.Котлас Зеленая ул. 12 

г.Котлас К.Маркса ул. 18 

г.Котлас К.Маркса ул. 28 

г.Котлас К.Маркса ул. 30 

г.Котлас К.Маркса ул. 32 

г.Котлас К.Маркса ул. 61 

г.Котлас Калинина ул. 1 

г.Котлас Калинина ул. 5 

г.Котлас Калинина ул. 7 

г.Котлас Кедрова ул. 4 

г.Котлас Кедрова ул. 5а 

г.Котлас Кедрова ул. 6 

г.Котлас Кедрова ул. 7а 

г.Котлас Кедрова ул. 11а 

г.Котлас Кедрова ул. 13а 

г.Котлас Кедрова ул. 15 

г.Котлас Кедрова ул. 17 

г.Котлас Кедрова ул. 21 



г.Котлас Кирова ул. 21 

г.Котлас Кирова ул. 25 

г.Котлас Кирова ул. 28 

г.Котлас Кирова ул. 30 

г.Котлас Кирова ул. 39ф2 

г.Котлас Кирова ул. 39ф3 

г.Котлас Кирова ул. 43 

г.Котлас Кирова ул. 58 

г.Котлас Кирова ул. 60 

г.Котлас Кирова ул. 66 

г.Котлас Кирова ул. 70 

г.Котлас Кирова ул. 70ф1 

г.Котлас Кирова ул. 71 

г.Котлас Кирова ул. 75 

г.Котлас Кирова ул. 77 

г.Котлас Конституции ул. 4 

г.Котлас Конституции ул. 11 

г.Котлас Конституции ул. 13 

г.Котлас Коровина ул. 10 

г.Котлас Коровина ул. 12 

г.Котлас Коровина ул. 14 

г.Котлас Коровина ул. 16 

г.Котлас Котлас-узловой ст. 2 

г.Котлас Котлашанская ул. 8б 

г.Котлас Котлашанская ул. 10 

г.Котлас Красносельская ул. 1 

г.Котлас Красносельская ул. 3 

г.Котлас Кронштадтская ул. 5 

г.Котлас Кронштадтская ул. 7 

г.Котлас Кронштадтская ул. 9 

г.Котлас Кронштадтская ул. 11 

г.Котлас Кронштадтская ул. 13 

г.Котлас Кронштадтская ул. 15 

г.Котлас Кронштадтская ул. 18 

г.Котлас Кронштадтская ул. 19а 

г.Котлас Кронштадтская ул. 20 

г.Котлас Кронштадтская ул. 22 

г.Котлас Кронштадтская ул. 24 

г.Котлас Кронштадтская ул. 25 

г.Котлас Кронштадтская ул. 32 

г.Котлас Кузнецова ул. 4 

г.Котлас Кузнецова ул. 5б 

г.Котлас Кузнецова ул. 6 

г.Котлас Кузнецова ул. 6а 

г.Котлас Кузнецова ул. 12 

г.Котлас Кузнецова ул. 14 

г.Котлас Кузнецова ул. 14а 

г.Котлас Кузнецова ул. 14б 

г.Котлас Кузнецова ул. 14в 

г.Котлас Куйбышева ул. 8 

г.Котлас Культпросвета ул. 9 

г.Котлас Культпросвета ул. 11 

г.Котлас Культпросвета ул. 13 

г.Котлас Культпросвета ул. 15 

г.Котлас Лазо ул. 16 

г.Котлас Лазо ул. 18 

г.Котлас Ленина ул. 4 

г.Котлас Ленина ул. 6 

г.Котлас Ленина ул. 8 

г.Котлас Ленина ул. 12 

г.Котлас Ленина ул. 12а 

г.Котлас Ленина ул. 82 



г.Котлас Ленина ул. 84 

г.Котлас Ленина ул. 88 

г.Котлас Ленина ул. 100 

г.Котлас Ленина ул. 102 

г.Котлас Ленина ул. 104 

г.Котлас Ленина ул. 127 

г.Котлас Ленина ул. 157 

г.Котлас Ленина ул. 159 

г.Котлас Ленина ул. 161 

г.Котлас Ленина ул. 188 

г.Котлас Ленина ул. 190 

г.Котлас Ленина ул. 194 

г.Котлас Ленина ул. 196 

г.Котлас Ленина ул. 198 

г.Котлас Ленина ул. 200 

г.Котлас Ленина ул. 202 

г.Котлас Ленина ул. 204 

г.Котлас Ленина ул. 204а 

г.Котлас Ленина ул. 204ф1 

г.Котлас Ленина ул. 206 

г.Котлас Ленина ул. 206ф1 

г.Котлас Ленина ул. 208 

г.Котлас Ленина ул. 210 

г.Котлас Ленина ул. 212 

г.Котлас Ленина ул. 214 

г.Котлас Лесников ул. 5 

г.Котлас Лесников ул. 7 

г.Котлас Лесников ул. 9 

г.Котлас Лесников ул. 10 

г.Котлас Лимендское шоссе 1 

г.Котлас Лимендское шоссе 3 

г.Котлас Лимендское шоссе 5 

г.Котлас Лимендское шоссе 7 

г.Котлас Лимендское шоссе 9 

г.Котлас Лимендское шоссе 11 

г.Котлас Лимендское шоссе 13 

г.Котлас Лимендское шоссе 17 

г.Котлас Ломоносова ул. 9 

г.Котлас Ломоносова ул. 11 

г.Котлас Ломоносова ул. 13 

г.Котлас Ломоносова ул. 19 

г.Котлас Ломоносова ул. 21 

г.Котлас Ломоносова ул. 23 

г.Котлас Ломоносова ул. 25 

г.Котлас Ломоносова ул. 27 

г.Котлас Ломоносова ул. 29 

г.Котлас Ломоносова ул. 31 

г.Котлас Луначарского ул. 9 

г.Котлас Луначарского ул. 10 

г.Котлас Луначарского ул. 14 

г.Котлас Малодвинская ул. 2а 

г.Котлас Малодвинская ул. 2б 

г.Котлас Малодвинская ул. 2в 

г.Котлас Малодвинская ул. 11 

г.Котлас Малодвинская ул. 13 

г.Котлас Малодвинская ул. 15 

г.Котлас Малодвинская ул. 16а 

г.Котлас Мартемьяновская ул. 2в 

г.Котлас Мартемьяновская ул. 38 

г.Котлас Мартемьяновская ул. 44 

г.Котлас Маяковского ул. 1б 

г.Котлас Маяковского ул. 8 



г.Котлас Маяковского ул. 9а 

г.Котлас Маяковского ул. 11а 

г.Котлас Маяковского ул. 15 

г.Котлас Маяковского ул. 16 

г.Котлас Маяковского ул. 18 

г.Котлас Маяковского ул. 20 

г.Котлас Маяковского ул. 21а 

г.Котлас Маяковского ул. 25 

г.Котлас Маяковского ул. 26а 

г.Котлас Маяковского ул. 29а 

г.Котлас Маяковского ул. 33 

г.Котлас Маяковского ул. 33а 

г.Котлас Маяковского ул. 35а 

г.Котлас Маяковского ул. 36 

г.Котлас Маяковского ул. 41а 

г.Котлас Мелентьева ул. 4 

г.Котлас Мелентьева ул. 7 

г.Котлас Мелентьева ул. 16а 

г.Котлас Мелентьева ул. 48 

г.Котлас Менделеева ул. 9 

г.Котлас Менделеева ул. 14 

г.Котлас Менжинского пер. 6 

г.Котлас Менжинского пер. 7 

г.Котлас Менжинского ул. 13а 

г.Котлас Мира пр. 21 

г.Котлас Мира пр. 21а 

г.Котлас Мира пр. 24 

г.Котлас Мира пр. 25а 

г.Котлас Мира пр. 26 

г.Котлас Мира пр. 26а 

г.Котлас Мира пр. 28 

г.Котлас Мира пр. 30 

г.Котлас Мира пр. 41а 

г.Котлас Мира пр. 48 

г.Котлас Мостозавод ул. 23а 

г.Котлас Мостозавод ул. 63б 

г.Котлас Мостозавод ул. 63в 

г.Котлас Мостозавод ул. 65 

г.Котлас Нахимова ул. 9 

г.Котлас Нахимова ул. 11 

г.Котлас Нахимова ул. 12 

г.Котлас Нахимова ул. 13 

г.Котлас Нахимова ул. 21 

г.Котлас Нахимова ул. 23 

г.Котлас Невского ул. 2 

г.Котлас Невского ул. 5 

г.Котлас Невского ул. 6 

г.Котлас Невского ул. 14а 

г.Котлас Невского ул. 21 

г.Котлас Невского ул. 23 

г.Котлас Невского ул. 25 

г.Котлас Нефтебаза ул. 4 

г.Котлас Новая Ветка ул. 18 

г.Котлас О. Кошевого ул. 24 

г.Котлас О. Кошевого ул. 26 

г.Котлас О. Кошевого ул. 28 

г.Котлас О. Кошевого ул. 30 

г.Котлас Образцова ул. 18 

г.Котлас Образцова ул. 19 

г.Котлас Образцова ул. 20 

г.Котлас Образцова ул. 21 

г.Котлас Образцова ул. 22 



г.Котлас Овражная ул. 9 

г.Котлас Овражная ул. 19 

г.Котлас Овражная ул. 22 

г.Котлас Октябрьская ул. 31 

г.Котлас Октябрьская ул. 38 

г.Котлас Октябрьская ул. 39 

г.Котлас Октябрьская ул. 49 

г.Котлас Октябрьская ул. 55ф6 

г.Котлас Орджоникидзе ул. 9 

г.Котлас Орджоникидзе ул. 11а 

г.Котлас Орджоникидзе ул. 26 

г.Котлас Орджоникидзе ул. 30б 

г.Котлас Павлова ул. 18 

г.Котлас Павлова ул. 22 

г.Котлас Панфилова ул. 1 

г.Котлас Панфилова ул. 2 

г.Котлас Панфилова ул. 3 

г.Котлас Панфилова ул. 4 

г.Котлас Панфилова ул. 5 

г.Котлас Панфилова ул. 6 

г.Котлас Песчаная ул. 15а 

г.Котлас Песчаная ул. 19 

г.Котлас Пикетная ул. 4 

г.Котлас Попова ул. 35 

г.Котлас Попова ул. 37 

г.Котлас Попова ул. 39 

г.Котлас Попова ул. 41 

г.Котлас Попова ул. 43 

г.Котлас Попова ул. 45 

г.Котлас Портовиков ул. 63 

г.Котлас Портовиков ул. 90 

г.Котлас Портовиков ул. 92 

г.Котлас Портовиков ул. 94 

г.Котлас Правды ул. 5 

г.Котлас Правды ул. 6 

г.Котлас Правды ул. 7 

г.Котлас Правды ул. 12 

г.Котлас Правды ул. 14 

г.Котлас Правды ул. 15 

г.Котлас Правды ул. 16 

г.Котлас Правды ул. 17 

г.Котлас Правды ул. 18 

г.Котлас Правды ул. 19 

г.Котлас Правды ул. 20 

г.Котлас Правды ул. 21 

г.Котлас Правды ул. 22 

г.Котлас Правды ул. 23 

г.Котлас Правды ул. 24а 

г.Котлас Правды ул. 25 

г.Котлас Правды ул. 26а 

г.Котлас Правды ул. 27 

г.Котлас Правды ул. 28 

г.Котлас Правды ул. 28а 

г.Котлас Правды ул. 30 

г.Котлас Правды ул. 30а 

г.Котлас Правды ул. 32 

г.Котлас Правды ул. 32а 

г.Котлас Правды ул. 34а 

г.Котлас Правды ул. 36 

г.Котлас Правды ул. 36а 

г.Котлас Прижелезнодорожная ул. 9 

г.Котлас Прижелезнодорожная ул. 10 



г.Котлас Пролетарская ул. 15 

г.Котлас Пролетарская ул. 16 

г.Котлас Пролетарская ул. 17 

г.Котлас Пролетарская ул. 18 

г.Котлас Пролетарская ул. 22 

г.Котлас Р. Куликова ул. 6 

г.Котлас Радищева ул. 12 

г.Котлас Радищева ул. 13 

г.Котлас Радищева ул. 14 

г.Котлас Радищева ул. 15 

г.Котлас Радищева ул. 17 

г.Котлас С.-Щедрина ул. 4а 

г.Котлас С.-Щедрина ул. 8 

г.Котлас С.-Щедрина ул. 10 

г.Котлас С.-Щедрина ул. 13 

г.Котлас С.-Щедрина ул. 13к2 

г.Котлас С.-Щедрина ул. 13к3 

г.Котлас С.-Щедрина ул. 15а 

г.Котлас Садовая ул. 4 

г.Котлас Садовая ул. 9 

г.Котлас Садовая ул. 11 

г.Котлас Садовая ул. 13 

г.Котлас Садовая ул. 18 

г.Котлас Садовая ул. 20 

г.Котлас Свердлова пер. 70 

г.Котлас Свердлова пер. 73 

г.Котлас Свердлова ул. 85 

г.Котлас Свердлова ул. 89 

г.Котлас Свердлова ул. 91 

г.Котлас Свердлова ул. 93 

г.Котлас Свердлова ул. 95 

г.Котлас Свердлова ул. 97б 

г.Котлас Свердлова ул. 99а 

г.Котлас Свердлова ул. 99б 

г.Котлас Свердлова ул. 100 

г.Котлас Свердлова ул. 101 

г.Котлас Свердлова ул. 102 

г.Котлас Свердлова ул. 103 

г.Котлас Свердлова ул. 105 

г.Котлас Советская ул. 5а 

г.Котлас Советская ул. 7 

г.Котлас Советская ул. 8 

г.Котлас Советская ул. 9 

г.Котлас Советская ул. 10 

г.Котлас Советская ул. 11 

г.Котлас Советская ул. 11а 

г.Котлас Советская ул. 12 

г.Котлас Советская ул. 54а 

г.Котлас Советская ул. 56 

г.Котлас Советская ул. 60 

г.Котлас Советская ул. 62 

г.Котлас Советская ул. 64 

г.Котлас Советская ул. 66 

г.Котлас Советская ул. 70 

г.Котлас Советская ул. 74 

г.Котлас Советская ул. 76 

г.Котлас Советская ул. 78 

г.Котлас Советская ул. 80 

г.Котлас Советская ул. 84 

г.Котлас Советская ул. 86 

г.Котлас Советская ул. 88 



г.Котлас Совхозная ул. 22 

г.Котлас Совхозная ул. 24 

г.Котлас Спартака ул. 9 

г.Котлас Спартака ул. 10 

г.Котлас Спартака ул. 12 

г.Котлас Спартака ул. 16 

г.Котлас Спортивная ул. 6а 

г.Котлас Спортивная ул. 7 

г.Котлас Спортивная ул. 8 

г.Котлас Спортивная ул. 9 

г.Котлас Спортивная ул. 22 

г.Котлас Спортивная ул. 24 

г.Котлас Спортивная ул. 26 

г.Котлас Спортивная ул. 27 

г.Котлас Спортивная ул. 28 

г.Котлас Спортивная ул. 29 

г.Котлас Спортивная ул. 30 

г.Котлас Спортивная ул. 32 

г.Котлас Спортивная ул. 33 

г.Котлас Спортивная ул. 35 

г.Котлас Спортивная ул. 37 

г.Котлас Спортивная ул. 41 

г.Котлас Спортивная ул. 43 

г.Котлас Спортивная ул. 45 

г.Котлас Ст. Разина ул. 119 

г.Котлас Ст. Разина ул. 138 

г.Котлас Ст. Разина ул. 145а 

г.Котлас Суворова ул. 3 

г.Котлас Суворова ул. 4 

г.Котлас Тельмана ул. 1 

г.Котлас Тельмана ул. 2 

г.Котлас Тельмана ул. 3 

г.Котлас Тельмана ул. 4 

г.Котлас Тельмана ул. 5 

г.Котлас Тельмана ул. 10 

г.Котлас Толстого ул. 3 

г.Котлас Толстого ул. 5 

г.Котлас Толстого ул. 8 

г.Котлас Толстого ул. 10 

г.Котлас Толстого ул. 11 

г.Котлас Толстого ул. 12 

г.Котлас Угольная ул. 2 

г.Котлас Угольная ул. 2а 

г.Котлас Угольная ул. 4 

г.Котлас Угольная ул. 6 

г.Котлас Угольная ул. 8 

г.Котлас Угольная ул. 12 

г.Котлас Угольная ул. 12ф1 

г.Котлас Угольная ул. 12ф2 

г.Котлас Угольная ул. 14а 

г.Котлас Угольная ул. 22 

г.Котлас Угольная ул. 24 

г.Котлас Угольная ул. 26 

г.Котлас Угольная ул. 28 



г.Котлас Угольная ул. 30ф2 

г.Котлас Устье ул. 3 

г.Котлас Ушакова ул. 10 

г.Котлас Ушакова ул. 12 

г.Котлас Франко ул. 117 

г.Котлас Франко ул. 119 

г.Котлас Франко ул. 120 

г.Котлас Франко ул. 121 

г.Котлас Франко ул. 123 

г.Котлас Франко ул. 125 

г.Котлас Франко ул. 127 

г.Котлас Франко ул. 142 

г.Котлас Фрунзе ул. 3 

г.Котлас Чайковского ул. 2 

г.Котлас Чайковского ул. 3 

г.Котлас Чайковского ул. 6 

г.Котлас Чайковского ул. 8 

г.Котлас Чайковского ул. 10ф1 

г.Котлас Чернышевского ул. 3 

г.Котлас Чернышевского ул. 11 

г.Котлас Чернышевского ул. 13 

г.Котлас Чернышевского ул. 14 

г.Котлас Чернышевского ул. 15 

г.Котлас Чернышевского ул. 16 

г.Котлас Черняховского ул. 21 

г.Котлас Чехова ул. 130 

г.Котлас Чкалова пер. 1 

г.Котлас Чкалова пер. 2 

г.Котлас Чкалова пер. 8 

г.Котлас Чкалова пер. 13 

г.Котлас Шевченко ул. 18 

г.Котлас Шевченко ул. 19 

г.Котлас Школьная ул. 9 

г.Котлас Школьная ул. 12 

г.Котлас Школьная ул. 13 

г.Котлас Школьная ул. 14 

г.Котлас Школьный пер. 3 

г.Котлас Школьный пер. 5 

г.Котлас Школьный пер. 7 

г.Котлас Школьный пер. 10 

г.Котлас Школьный пер. 12 

г.Котлас Южная ул. 11 

г.Котлас Южная ул. 13 

п.Вычегодский 8 Марта *ул. 3 

п.Вычегодский 8 Марта *ул. 4 

п.Вычегодский 8 Марта *ул. 5 

п.Вычегодский 8 Марта *ул. 10 

п.Вычегодский 8 Марта *ул. 11 



п.Вычегодский Береговая *ул. 16 

п.Вычегодский Береговая *ул. 18 

п.Вычегодский Блок-Пост 389 км *ул. 3 

п.Вычегодский Блок-Пост 389 км *ул. 7 

п.Вычегодский Гагарина *ул. 5 

п.Вычегодский Гагарина *ул. 7 

п.Вычегодский Гагарина *ул. 10 

п.Вычегодский Гагарина *ул. 12 

п.Вычегодский Гагарина *ул. 13 

п.Вычегодский Гагарина *ул. 15 

п.Вычегодский Гагарина *ул. 17 

п.Вычегодский Гагарина *ул. 19 

п.Вычегодский Загородная *ул. 1 

п.Вычегодский Загородная *ул. 2 

п.Вычегодский Загородная *ул. 3 

п.Вычегодский Загородная *ул. 6а 

п.Вычегодский Крупской *ул. 4 

п.Вычегодский Крупской *ул. 5 

п.Вычегодский Крупской *ул. 6 

п.Вычегодский Крупской *ул. 24 

п.Вычегодский Ленина *ул. 1 

п.Вычегодский Ленина *ул. 2 

п.Вычегодский Ленина *ул. 4 

п.Вычегодский Ленина *ул. 5 

п.Вычегодский Ленина *ул. 6 

п.Вычегодский Ленина *ул. 7 

п.Вычегодский Ленина *ул. 8 

п.Вычегодский Ленина *ул. 9 

п.Вычегодский Ленина *ул. 10 

п.Вычегодский Ленина *ул. 12 

п.Вычегодский Ленина *ул. 13 

п.Вычегодский Ленина *ул. 14 

п.Вычегодский Ленина *ул. 15 

п.Вычегодский Ленина *ул. 16 

п.Вычегодский Ленина *ул. 16а 

п.Вычегодский Ленина *ул. 18 



п.Вычегодский Ленина *ул. 18а 

п.Вычегодский Ленина *ул. 20 

п.Вычегодский Ленина *ул. 21 

п.Вычегодский Ленина *ул. 22 

п.Вычегодский Ленина *ул. 23 

п.Вычегодский Ленина *ул. 24 

п.Вычегодский Ленина *ул. 25 

п.Вычегодский Ленина *ул. 26 

п.Вычегодский Ленина *ул. 27 

п.Вычегодский Ленина *ул. 29 

п.Вычегодский Ленина *ул. 31 

п.Вычегодский Ленина *ул. 32 

п.Вычегодский Ленина *ул. 33 

п.Вычегодский Ленина *ул. 34 

п.Вычегодский Ленина *ул. 35 

п.Вычегодский Ленина *ул. 36 

п.Вычегодский Ленина *ул. 37 

п.Вычегодский Ленина *ул. 38 

п.Вычегодский Ленина *ул. 41 

п.Вычегодский Ленина *ул. 42 

п.Вычегодский Ленина *ул. 43 

п.Вычегодский Ленина *ул. 44 

п.Вычегодский Ленина *ул. 45 

п.Вычегодский Ленина *ул. 46 

п.Вычегодский Ленина *ул. 46а 

п.Вычегодский Ленина *ул. 47 

п.Вычегодский Ленина *ул. 48 

п.Вычегодский Ленина *ул. 51 

п.Вычегодский Ленина *ул. 52 

п.Вычегодский Ленина *ул. 53 

п.Вычегодский Ленина *ул. 53а 

п.Вычегодский Ленина *ул. 54 

п.Вычегодский Ленина *ул. 55 



п.Вычегодский Ленина *ул. 57 

п.Вычегодский Ленина *ул. 57а 

п.Вычегодский Ленина *ул. 62 

п.Вычегодский Ленина *ул. 64 

п.Вычегодский Матросова *ул. 5 

п.Вычегодский Матросова *ул. 6 

п.Вычегодский Матросова *ул. 13 

п.Вычегодский Матросова *ул. 14 

п.Вычегодский Матросова *ул. 15 

п.Вычегодский Медицинская *ул. 3 

п.Вычегодский Медицинская *ул. 6 

п.Вычегодский Медицинская *ул. 7 

п.Вычегодский Медицинская *ул. 10а 

п.Вычегодский Молодежная *ул. 1 

п.Вычегодский Парковая *ул. 4 

п.Вычегодский Пионерская *ул. 5 

п.Вычегодский Пионерская *ул. 6 

п.Вычегодский Пионерская *ул. 11 

п.Вычегодский Пионерская *ул. 12 

п.Вычегодский Пионерская *ул. 13 

п.Вычегодский Пионерская *ул. 14 

п.Вычегодский Привокзальная *ул. 8 

п.Вычегодский Привокзальная *ул. 14 

п.Вычегодский Привокзальная *ул. 30 

п.Вычегодский Привокзальная *ул. 32 

п.Вычегодский Путевая *ул. 1 

п.Вычегодский Путевая *ул. 3 

п.Вычегодский Путевая *ул. 4 

п.Вычегодский Серегина *ул. 1 

п.Вычегодский Театральная *ул. 1 

п.Вычегодский Театральная *ул. 5 

п.Вычегодский Театральная *ул. 6 



п.Вычегодский Театральная *ул. 7 

п.Вычегодский Театральная *ул. 7а 

п.Вычегодский Театральная *ул. 8 

п.Вычегодский Театральная *ул. 14 

п.Вычегодский Театральная *ул. 15 

п.Вычегодский Театральная *ул. 16 

п.Вычегодский Театральная *ул. 17 

п.Вычегодский Театральная *ул. 18 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 2 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 3 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 5 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 6 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 7 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 9 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 10 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 12 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 13 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 14 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 14а 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 15а 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 17 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 19 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 22 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 24 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 26 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 26а 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 28 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 29 

п.Вычегодский Ульянова *ул. 33а 

п.Вычегодский Физкультурная *ул. 3 



п.Вычегодский Физкультурная *ул. 4 

п.Вычегодский Физкультурная *ул. 5 

п.Вычегодский Физкультурная *ул. 6 

п.Вычегодский Физкультурная *ул. 7 

п.Вычегодский Фурманова *ул. 3 

п.Вычегодский Фурманова *ул. 4 

п.Вычегодский Фурманова *ул. 5 

п.Вычегодский Фурманова *ул. 6 

п.Вычегодский Фурманова *ул. 12 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 29 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 31 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 33 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 35 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 37 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 39 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 41 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 43 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 45 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 47 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 49 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 51 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 54 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 55 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 57 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 58 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 59 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 61 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 67 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 69 

п.Вычегодский Энгельса *ул. 73 

 


	‎D:\Загрузки\CAUT\3e\Новая папка\p774_2018.pdf‎
	‎D:\Загрузки\CAUT\3e\Новая папка\Приложение к постановлению от 11.04.2018 № 774.docx‎

